
UCHWAŁA NR XX/202/12
RADY GMINY ŻARY

z dnia 21 czerwca 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Żary Nr XVIII/169/12 z dnia 29 marca 2012r. w sprawie przyjęcia 
Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Żary 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21.08.1997r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2003r. Nr 106, poz. 1002 
ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Żary Nr XVIII/169/12 z dnia 29 marca 2012r. w sprawie przyjęcia Programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Żary wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 3 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2) § 14 załącznika Nr 1 do uchwały otrzymuje następujące brzmienie: Środki finansowe na realizację zadań 
wynikających z Programu zabezpieczone są w budżecie Gminy Żary w wysokości 50.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: AFCEFD89-E046-49D1-A6E0-AF0A97D86072. Podpisany




